Beschluss SB-S 581 des Senats der Frankfurt University of Applied Sciences am 15.07.2020

Änderung der Satzung der Frankfurt University of Applied Sciences über die staatliche Anerkennung von Sozialarbeiterinnen und Sozialarbeitern und Sozialpädagoginnen und Sozialpädagogen nach dem Gesetz über die staatliche Anerkennung von Sozialarbeiterinnen und -arbeitern, Sozialpädagoginnen und -pädagogen sowie Heilpädagoginnen und -pädagogen (SV 1855)

Der Senat der Frankfurt University of Applied Sciences stimmt der Änderung vom 1. Juli 2020 der Satzung der Frankfurt University of Applied Sciences über die staatliche Anerkennung von Sozialarbeiterinnen und Sozialarbeitern und Sozialpädagoginnen und Sozialpädagogen nach dem Gesetz über die staatliche Anerkennung von Sozialarbeiterinnen und -arbeitern, Sozialpädagoginnen und -pädagogen sowie Heilpädagoginnen und -pädagogen vom 21. Dezember 2010 zu.

Abstimmungsergebnis: 17 Ja-Stimmen, 0 Enthaltungen, 0 Nein-Stimmen